
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 607/2005

(2005. gada 18. aprīlis),

ar kuru ceturto reizi groza Padomes Regulu (EK) Nr. 1763/2004, ar ko nosaka dažus ierobežojošus
pasākumus, atbalstot Starptautiskā Kara noziegumu tribunāla bijušajai Dienvidslāvijai (ICTY)

pilnvaru sekmīgu īstenošanu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2004. gada 11. oktobra Regulu (EK) Nr.
1763/2004, ar ko nosaka dažus ierobežojošus pasākumus,
atbalstot Starptautiskā Kara noziegumu tribunāla bijušajai Dien-
vidslāvijai (ICTY) pilnvaru sekmīgu īstenošanu (1), un jo īpaši tās
10. panta a) apakšpunktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 1763/2004 I pielikumā uzskaitītas
personas, uz kurām saskaņā ar minēto regulu attiecas
līdzekļu un saimniecisko resursu iesaldēšana.

(2) Komisijai ir tiesības grozīt šo pielikumu, ņemot vērā
Padomes lēmumus, ar ko ievieš Padomes 2004. gada
11. oktobra Kopējo nostāju 2004/694/KĀDP par turp-

mākiem pasākumiem ICTY pilnvaru sekmīgai īsteno-
šanai (2). Padomes Lēmums 2005/316/KĀDP (3) īsteno
šo kopējo nostāju. Tādēļ attiecīgi jāgroza Regulas (EK)
Nr. 1763/2004 I pielikums.

(3) Lai nodrošinātu šajā regulā noteikto pasākumu efektivi-
tāti, regulai jāstājas spēkā nekavējoties,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1763/2004 I pielikumu groza, kā noteikts šīs
regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2005. gada 18. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Benita FERRERO-WALDNER

LV20.4.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 100/17

(1) OV L 315, 14.10.2004., 14. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 295/2005 (OV L 50, 23.2.2005., 5. lpp.).

(2) OV L 315, 14.10.2004., 52. lpp.
(3) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 54 lpp.



PIELIKUMS

Regulas (EK) Nr. 1763/2004 I pielikumu groza šādi:

1. Iekļauj šādas personas:

a) Tolimir, Zdravko. Dzimšanas datums: 27.11.1948.

2. Svītro šādas personas:

a) Borovcanin, Ljubomir. Dzimšanas datums: 27.2.1960. Dzimšanas vieta: Han Pijesak, Bosnija un Hercegovina. Valst-
spiederība: Bosnija un Hercegovina;

b) Jankovic, Gojko. Dzimšanas datums: 31.10.1954. Dzimšanas vieta: Trbuse, Foca pašvaldība, Bosnija un Hercegovina.
Valstspiederība: Bosnija un Hercegovina;

c) Lukic, Milan. Dzimšanas datums: 6.9.1967. Dzimšanas vieta: Visegrad, Bosnija un Hercegovina. Valstspiederība:
a) Bosnija un Hercegovina; b) iespējams, Serbija un Melnkalne;

d) Nikolic, Drago. Dzimšanas datums: 9.11.1957. Dzimšanas vieta: Bratunac, Bosnija un Hercegovina. Valstspiederība:
Bosnija un Hercegovina;

e) Pandurevic, Vinko. Dzimšanas datums: 25.6.1959. Dzimšanas vieta: Sokolac, Bosnija un Hercegovina. Valstspiederība:
a) Bosnija un Hercegovina; b) iespējams, Serbija un Melnkalne.

LVL 100/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.4.2005.


